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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter herunder adskillelse af fødevare således at
diverse kontamineringer forebygges. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask herunder, koldt og varmt rindende vand samt sæbe
og aftørringspapir i produktionsområde.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionsområde herunder overflader som
kommer i kontakt med fødevarer fremstår hele, tætte og
vaskbare. Vægge, gulve og inventar samt kølefaciliteter
fremstår rene.
Følgende er konstateret: Isterningmaskine fremstår ikke ren.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Ejer slukkede maskinen med
det samme og den vil ikke blive brugt før den er rengjort.
Vejledt konkret om rengøring af udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
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Produktionsområde og serveringsområde, samt tilstødende lokaler, særlig fokus på ind-og udgangspartier,
vinduer, ledning- og rørføring.
Følgende er konstateret: Gulv ved bar område samt hylder fremstår ikke vedledligeholdt
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for opvarmning for indeværende år.
Virksomheden har fastsat en frekvens til 1x pr uge. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Virksomheden oplyser at, de er overgået til nogle nye skemaer og har i den forbindelse overset skemaet til
opvarmning og kun anvendt skemaet til nedkøling men kan godt se at, virksomheden nedkøling ikke er startet
ved over 75 °C.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret dokumentation for modtagerkontrol af
kølevarer, temperaturkontrol af køleindretninger og nedkøling for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside https://www.tribecanv.dk/.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR- og P- nr. og
fødevareaktiviteter.


